
 1 

 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

 

 

DECRETO  

 

 

Oggetto: rettifica Decreto n. 1069 del 04/08/2023.  

 

Preso atto: 

− che in data 22/04/2016 è stata validata sul sistema Sfinge la domanda Prot. 

CR/22065/2016 presentata da EMILIANA SCAVI SRL, con sede legale a Modena (MO), via 

Pier Paolo Pasolini n. 23, C.F. 00159160365; 

− che nel decreto n. 1069 del 04/08/2023 è stato chiesto il codice concessione 

RNA (COR) n. 15934312 e, per mero errore materiale, è stato indicato che la quota relativa 

all’aumento del contributo è pari a € 108.757,84; 

− che nel decreto n. 1069 del 04/08/2023 per mero errore materiale viene 

indicato come contributo concesso ai sensi dell’Ord. 10/2022 e ss.mm.ii la somma pari a € 

2.717,15;  

 

Ritenuto necessario rettificare il decreto n. 1069 del 04/08/2023 

 

 

DECRETA 

1. di modificare il decreto n. 1069 del 04/08/2023, nella parte narrativa indicando 

che la quota relativa all’aumento del contributo chiesto con il codice concessione RNA 

(COR) n. 15934312 è pari a € 200.000,00 e nella parte del dispositivo, al punto 1, che il 

n. 1105 del 25 agosto 2023



 2 

contributo concesso ai sensi dell’Ord. 10/2022 e ss.mm.ii. è pari a € 200.000,00, così come 

indicato nell’allegato unico del suddetto decreto; 

2. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a EMILIANA SCAVI 

SRL e a BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA - AGENZIA N. 1 MIRANDOLA, in 

qualità di istituto di credito prescelto dal beneficiario, a cura del Responsabile del Servizio 

Sviluppo degli strumenti finanziari, regolazione e accreditamenti, in qualità di Responsabile 

della procedura istruttoria delle domande presentate ai sensi dell’Ordinanza 57/2012 e 

ss.mm., con le modalità previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata Ordinanza 

57/2012 e ss.mm.; 

3. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto 

previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 

 

Stefano Bonaccini 

(firmato digitalmente) 

 

 


	DECRETO
	Oggetto: rettifica Decreto n. 1069 del 04/08/2023.
	Preso atto:
	Ritenuto necessario rettificare il decreto n. 1069 del 04/08/2023
	DECRETA
	1. di modificare il decreto n. 1069 del 04/08/2023, nella parte narrativa indicando che la quota relativa all’aumento del contributo chiesto con il codice concessione RNA (COR) n. 15934312 è pari a € 200.000,00 e nella parte del dispositivo, al punto ...
	2. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a EMILIANA SCAVI SRL e a BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA - AGENZIA N. 1 MIRANDOLA, in qualità di istituto di credito prescelto dal beneficiario, a cura del Responsabile del Servizio Sviluppo d...
	3. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche a...

